КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«20»  мая 2020 года
	с. Салба
	[bookmark: _GoBack]№ 5 – 3 - Р

О внесении дополнений в решение Салбинского сельского совета депутатов от 25.09.2015 г. № 10 – 7 - Р « О принятии регламента Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского края»

На основании юридической экспертизы решения  Салбинского сельского Совета депутатов от 25.09.2015 г. № 10 –7 - Р « О принятии регламента Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского края»  Салбинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Пункт  3 решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в  газете «Ведомости органов местного самоуправления».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Гемелеву С.В.
3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в  газете «Ведомости органов местного самоуправления».

Глава сельсовета                                  Г.С.Минакова